

Göteborg 2017-08-25

## Delårsrapport perioden januari-juni 2017 Diadrom Holding AB (publ)

### Kvartal 2 (april – juni) 2017

- Omsättningen uppgick till 16,8 (12,3) Mkr, en ökning med 4,5 Mkr eller 37,1 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) blev i princip oförändrat och uppgick till 2,1 (2,1) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 12,7 (16,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 2,1 (2,1) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,7 (1,6) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,23 (0,22) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 54 st vilket är 3 fler än senaste kvartalsslut och 12 st fler än motsvarande tid föregående år

### Kvartal 1-2 (januari – juni) 2017

- Omsättningen uppgick till 32,1 (22,9) Mkr, en ökning med 9,2 Mkr eller 40 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 1,5 Mkr till 4,9 (3,4) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 15,2 (15,0) procent
- Resultat före skatt uppgick till 4,9 (3,4) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 3,8 (2,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,52 (0,37) kr. För helåret 2016 uppgick vinst per aktie till 0,75 kr
- Årsstämma genomfördes den 16 mars där en utdelning om 0,75 kr per aktie, totalt 5.461.230 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 23 mars 2017.

### Händelser efter periodens slut

- Diadrom får order inom diagnostikutveckling för kinesiskt fordonsunderleverantör på ett projekt att utveckla, verifiera och förvalta inbyggd mjukvara för fordonsdiagnostik (se pressrelease 2017-08-21).

### Perioden i sammandrag (januari – juni 2017)

Det inledande halvåret för 2017 har varit starkt. Omsättningen var den högsta i bolagets historia och var en kombination av god efterfrågan samt en framgångsrik rekryteringsprocess. Omsättningen har ökat med ca 40% sedan motsvarande period förra året och antalet anställda med närmare 30%. Det råder dock hård konkurrens om personal, vilket fortsatt är en utmaning.

Det är framförallt efterfrågan inom automotive som ökat under perioden. Samhälle och industri genomgår en andra våg av elektrifiering och digitalisering; ingen annanstans är detta mer tydligt än inom fordonsindustrin. I centrum för den här trenden är utvecklingen av tusentals mjukvarustyrda funktioner. De här Autotech-systemen är ofta extremt komplexa och säkerhetskritiska varför verifiering och diagnostik, som är Diadroms fokusområde, blir alltmer

centralt och tidskrävande. Efterfrågan inom övriga områden, så som försvar och transport, var stabil under perioden. Projekt utanför Automotive med Autotech som bas är fortsatt under tillväxt (se pressrelease 2017-06-16).

Diadroms egna produkt för automatiserad verifiering och förvaltning av mjukvarubaserade funktioner i nästa generations fordon, Diadrom Dolphin, har fått allt större uppmärksamhet. Under första halvåret har tre licensaffärer gjorts på Diadrom Dolphin, vilket är fler än under hela 2016 då två licensaffärer genomfördes (pressrelease 2017-04-03 och 2017-05-09).

Under kvartalet utfördes en ägarspridning som resulterade i många nya ägare och ökade handelsvolymen (pressrelease 2017-05-18).

### ***Årsstämma***

Den 16 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommuniké årsstämma (se pressrelease 2017-03-16).

## **Finansiell information**

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

### ***Nettoomsättningen***

Omsättningen för kvartal 2 uppgick till 16,8 (12,3) Mkr. Det innebär en ökning med 4,5 Mkr eller 37,1 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen första halvåret uppgick till 32,1 (22,9) Mkr en ökning med 9,2 Mkr eller 40,0 procent jämfört med samma period föregående år.

### ***Resultat***

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 2 uppgick till 2,1 (2,1) Mkr, ett oförändrat resultat. Rörelsemarginalen uppgick till 12,7 (16,9) procent. Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till 4,9 (3,4) Mkr med en rörelsemarginal på 15,2 (15,0) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 2 uppgick till 1,7 (1,6) Mkr och för första halvåret 3,8 (2,7) Mkr.

### ***Investeringar***

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

### ***Finansiell ställning och likviditet***

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 55 procent.

### ***Bolagets aktier och egna kapital***

Bolaget har per 2017-06-30, 7 281 604 stycken utestående aktier, vilket är oförändrat antalet utestående aktier gentemot per den 2016-06-30. Det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden var 7 281 604 (7 281 604) stycken. Antalet utestående aktier har varit oförändrat de senaste åren vid 7 281 640 aktier. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 15,0 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 3,8 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 5,5 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 13,4 Mkr.

<b><u>Förändring i eget kapital</u></b> <b><u>(Mkr)</u></b>	<b>Kvartal</b> <b>1-2-2017</b>			<b>Kvartal</b> <b>1-2-2016</b>		
	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Annat</b> <b>eget kapital</b>	<b>Totalt</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Annat</b> <b>eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Eget kapital vid årets ingång	1,82	13,21	15,03	1,82	12,85	14,67
Utdelning		-5,46	-5,46		-5,10	-5,10
Periodens resultat		3,81	3,81		2,69	2,69
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>11,56</b>	<b>13,38</b>	<b>1,82</b>	<b>10,44</b>	<b>12,26</b>

### ***Kommande rapporttillfällen***

20 oktober 2017      Delårsrapport Q3 2017  
15 februari 2018      Bokslutskommuniké 2017

Denna rapport har inte varit föremål för revisorerens granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 25 augusti 2017

Henrik Fagrell, VD  
Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:  
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10  
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

## Resultaträkning

	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
(Belopp i kkr)	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	16 842	12 280	32 098	22 921	46 563
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 885	-2 092	-8 075	-3 410	-8 720
Personalkostnader	-10 739	-8 062	-19 002	-15 977	-30 577
Avskrivningar på inventarier	-72	-47	-136	-97	-201
<i>Summa kostnader</i>	-14 696	-10 201	-27 213	-19 484	-39 498
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 146</b>	<b>2 079</b>	<b>4 885</b>	<b>3 437</b>	<b>7 065</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>					
Ränteintäkter	0	3	0	7	11
Räntekostnader	0		0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	0	3	0	7	11
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 146</b>	<b>2 082</b>	<b>4 885</b>	<b>3 444</b>	<b>7 076</b>
Skatt på periodens resultat	-472	-458	-1 075	-758	-1 616
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 674</b>	<b>1 624</b>	<b>3 810</b>	<b>2 686</b>	<b>5 460</b>

## Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	516	302	397
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>516</b>	<b>302</b>	<b>397</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	14 401	10 695	13 727
Skattefordringar	-	1 290	880
Övriga fordringar	7	20	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 302	1 006	978
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>16 710</b>	<b>13 011</b>	<b>15 591</b>
<b>Likvida tillgångar</b>			
Kassa och bank	7 088	7 309	7 442
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>23 798</b>	<b>20 320</b>	<b>23 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>24 314</b>	<b>20 622</b>	<b>23 430</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2016-06-30</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	11 560	10 437	13 211
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 380</b>	<b>12 257</b>	<b>15 031</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	-	-	-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 862	1 655	2 421
Skatteskulder	125	-	-
Övriga skulder	1 814	1 678	1 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 133	5 032	4 283
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 934</b>	<b>8 365</b>	<b>8 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>24 314</b>	<b>20 622</b>	<b>23 430</b>

## Kassaflödesanalys

	2017-04-01	2016-04-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
(Belopp i kkr)	2017-06-30	2016-06-30	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	2 146	2 079	4 885	3 437	7 065
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	72	47	136	97	201
Erhållen ränta	0	3	0	7	11
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-421	-886	-70	-1 517	-1 964
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	1 797	1 243	4 951	2 024	5 313
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	62	-2 149	-674	5 094	2 062
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-476	695	-1 325	-159	-117
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-242	1 435	441	-397	369
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	1 232	-45	1 969	-1 888	-2 620
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	2 373	1 179	5 362	4 674	5 007
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av inventarier	-110	-20	-255	-86	-286
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-110	-20	-255	-86	-286
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Utbetald utdelning	0	0	-5 461	-5 097	-5 097
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-5 461	-5 097	-5 097
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>2 263</b>	<b>1 159</b>	<b>-354</b>	<b>-509</b>	<b>-376</b>
Likvida medel vid periodens början	4 825	6 150	7 442	7 818	7 818
Likvida medel vid periodens slut	7 088	7 309	7 088	7 309	7 442